[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСЮКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСЮКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.08.2017                                           № 225                              сл. Красюковская

	Об изменении адреса земельному участку, расположенному в Красюковском сельском поселении

Земельный участок с кадастровым номером  61:28:0070101:7369 расположен на территории Красюковского сельского поселения  по адресу: Ростовская обл., Октябрьский р-он, сл. Красюковская, ул. им. Болдырева И.С., 10;

В связи с упорядочением адресного хозяйства в Красюковском сельском поселении, согласно постановления Администрации Ростовской области № 622 от 12.07.2012 г. «О единой системе адресного описания местоположения объектов градостроительной деятельности и порядке ведения единого адресного реестра городских и сельских поселений области», заявления Муфталеевой Т. С.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить адрес:

-  земельному участку с кадастровым номером  61:28:0070101:7369, расположенному  по адресу: Ростовская обл., Октябрьский р-он, сл. Красюковская, ул. им. Болдырева И.С.,10 (бывший адрес: Ростовская обл., Октябрьский р-он, сл. Красюковская, ул. им. Болдырева И.С., 5);

2.  Муфталеевой Т. С. провести регистрацию адресных документов: Ростовская обл., Октябрьский р-он, сл. Красюковская, ул. им. Болдырева И.С.,10 в Октябрьском отделе ФГБУ «ФКП Росреестра» по Ростовской области.
3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на специалиста 1 категории по земельным и имущественным отношениям, бытовому обслуживанию и торговле Титоренко И.Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы Администрации Красюковского

сельского поселения

В.А. Святогоров